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دستورالعمل هاي ایمنی

این دستور العمل ها به منظور استفاده صحیح از محصول و همچنین جلوگیري از خطرات و خسارات

 احتمالی طراحی شده است. لطفاً قبل از استفاده ازدستگاه، دفترچه راهنما را با دقت مطالعه

 کرده و آن را براي مطالعات بعدي نگاه دارید.

این  دفترچه به منظور راهنمایی کاربران براي نصب دستـگاه طراحی شده است. جزئیـات آن

 بستگی به نوع محصول دارد. نسخه جدیدتر این راهنما به طور منظم به روزرسانی می شود.

   اقدامات احتیاطی به دو دسته" هشدارها "و" احتیاط ها "تقسیم می شوند:

هشدارها 

این موارد را جهت پیش گیري از صدمات جدي یا مرگ، رعایت نمایید:

1. ولتاژ ورودي باید با استاندارد SELV (ولتاژ ایمنی کم) مطابقت داشته باشد.

تماس بگیرید. دستگاه را به هیچ وجه باز نکرده یا شرکـت 2.  در صورت عملکرد غیرعادي، با 

 تغییر ندهید.

3.  از تماس رطوبت با قطعات داخلی دستگاه جلوگیري کنید تا خطر آتش سوزي و برق گرفتگی

 رخ ندهد.

4.  دستگاه را روي سقفی نصب کنید که مطمئن هستید می تواند حداقل چهار برابر وزن دستگاه

 را تحمل کند.

   

لطفاً قبل از استفاده از این محصول، دفترچه راهنما را با دقت مطالعه کنید.

این دفترچه راهنما به شما دستورالعمل هاي نصب و راه اندازي صحیح را ارائه می دهد.

با تشکر از حسن انتخاب شما



3- دوربیـن را به سمت مکان هاي بسیار روشن ( نور،آفتاب، لیزر) قرار ندهید تا از تأثیر بر

 سنسور دوربین جلوگیري شود.

4- دوربین را درمکان هاي بسیار گرم، سرد، غبار آلود یا مرطوب و همچنین در معرض تشعشع

 الکترومغناطیسی شدید قرار ندهید.

5- براي جلوگیري از گرماي زیاد، تهویه مناسب براي محیط کار دستگاه ضروري است.

6- اطمینان حاصل کنید که محل نصب دور از تجهیزات حساس به تشعشع الکترومغناطیسی

 قرار دارد تا از تداخل الکترومغناطیسی جلوگیري شود.

7- دوربین را در حین استفاده از مایعات دور نگه دارید. توصیه می شود جهت حمل و نقل 

از بسته بندي اصلی استفاده نمایید.

8- هرگونه تعویض باتري دستگاه یا استفاده از نوع نامناسب باتري ممکن است به دستگاه

 آسیب جدي وارد کند.

9- هنگامی که اولین بار وارد پنل کاربري خود می شوید، توصیه می شود رمز عبور پیش فرض 

دستگاه را تغییر دهید تا مورد سو استفاده افراد سودجو قرار نگیرد.

10- هنگام استفاده از Micro SD توصیه می شود از یک نظارت تصویري ویژه استفاده کنید.

11- از تعمیر و نگهداري پس از فروش کارت Micro SD ناشی از آسیب سریع به کارت هاي 

  Micro SD معمولی اجتناب کنید.

احتیـاط ها

این موارد را جهت پیش گیري از آسیب ها یا خسارات احتمالی رعایت نمایید:

1- ازبسته بندي اصلی براي جابجایی و مدیریت استفاده کنید تا از فشار بالا، لرزش شدید و

 آسیب جلوگیري شود.

2- از تماس مستقیم با سنسور تصویر جلوگیري کنید. درصورت عدم استفاده، درپوش گرد

 و غبار را قرار دهید.



فعال سازي سریع دستگاه

 ورودIP آدرس پیش فرض : آدرس IP پیش فرض "192.168.1.2" را در نوار آدرس مرورگر

 وارد کنید. سپس رابط کاربري ورود همانطور که در شکل 1 نشان داده شده ظاهر خواهد شد.

شکل 1    ورود به پنل کاربري 

راه انـدازي سـریع



نام کاربري و رمز عبور پیش فرض "admin/admin" را وارد کنید.

( نام کاربري حساس به حروف بزرگ و کوچک است ) یک پیغام تغییـر رمز عبور همانند شکل

 2 ظاهر خواهد شد.

 شکل2: فعالسازي پنل کاربري دستگاه 

رمز عبور جدید را وارد کنید، سپس روي دکمه "Save" کلیک کنید، و یک پیام همانند شکل

 3 ظاهر خواهد شد.

 شکل3: پیام هشدار

وارد کردن نام کاربري و رمز عبور پیش فرض:



     بر روي دکمه "OK" کلیک کنید، سپس صفحه ورود، دوباره بارگذاري خواهد شد. پس از وارد

     کردن نام کاربري و رمز عبور جدید، به پنل پیش نمایش وارد خواهید شد.    

     اگر براي اولین بار از این محصول استفاده می کنید، باید مطابق پیام راهنما، پلاگین را دانلود

     و نصب کنید، همانطور که در شکل 4 نشان داده شده است.

 شکل4: رابط نصب پلاگین 

پس از نصب موفقیت آمیز، مرورگر IE را دوباره باز کنید و نام کاربري و رمز عبور صحیح را 

واردکنید تا به رابط پیش نمایش وارد شوید.

توجه: وقتی براي اولین بار شروع به استفاده می کنید رمز عبور پیش فرض "admin" است.

تنها پس از وارد کردن رمز عبور صحیح می توانید وارد رابط فعال سازي دستگاه شوید. اگر

5 بار متوالی رمز عبور را اشتباه وارد کنید، دستگاه به مدت 5 دقیقه قفل خواهد شد.
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